
IV CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

POR EQUIPOS VETERANAS +60

División: PRIMERA

FASE GRUPO

CT VALENCIA

CT BENISSA

TENISQUASH TC

CT BUENAVISTA BENISSA

14-15/01/23

5-0

3-2

21/22/01/23

4-1

0-5

28-29/01/23

3-2

5-0

FASE FINAL  

11-12/02/23

CT BUENAVISTA BENISSA L vs CT BENISSA 1-4

(L) INDICA ANFITRION POR PRECEDENTE CINCO AÑOS ANTERIORES

LEYENDA

PRECEDENTE CINCO AÑOS ANTERIORES

(*) INDICA EL ANFITRION POR SORTEO

CT VALENCIA - TENISQUASH TC

CT BENISSA - CT BUENAVISTA BENISSA

CT BUENAVISTA BENISSA - CT VALENCIA

TENISQUASH TC - CT BENISSA

CT BENISSA - CT VALENCIA

CT BUENAVISTA BENISSA - TENISQUASH TC


